
711 クールグレー 712 アイボリー708 グリーン

表
面
材

733 エバーグリーン 741 ブルー

長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。長期のご使用に耐えるビニールレザーを使用しています。

脚 　 付

壁 　 付

K0912

K0918

K0924

K1224

K1227

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D140×H1035

W1860×D140×H1035

W2460×D140×H1035

W2460×D140×H1335

W2760×D140×H1335

1200×900

1800×900

2400×900

2400×1200

2700×1200

価格(税抜) LED・自動点滅装置

\226,900

\267,200

\359,600

\414,900

\465,300

30W相当 1灯 \28,700

40W相当 1灯 \42,400

30W相当 2灯 \52,400

30W相当 2灯 \52,400

40W相当 2灯 \84,800

Ｋ型屋外掲示板　壁付

K0912T

K0918T

K0924T

K1224T

K1227T

板面外形寸法 板面寸法品　番

W1260×D190×H1035

W1860×D190×H1035

W2460×D190×H1035

W2460×D190×H1335

W2760×D190×H1335

1200×900

1800×900

2400×900

2400×1200

2700×1200

価格(税抜) LED・自動点滅装置

\273,700

\314,800

\402,100

\442,000

\511,500

30W相当 1灯 \28,700

40W相当 1灯 \42,400

30W相当 2灯 \52,400

30W相当 2灯 \52,400

40W相当 2灯 \84,800

Ｋ型屋外掲示板　脚付

●本 体／アルミ製

●掲示板面／ビニールレザー貼

●ガラス戸／t5透明ガラス

●錠 前／プッシュ錠

※ガラス2枚戸（Ｋ1227は3枚戸）

●本 体／アルミ製

●掲示板面／ビニールレザー貼

●ガラス戸／t5透明ガラス

●錠 前／プッシュ錠

※ガラス２枚戸（K1227Tは３枚戸）

※K1227Tは３本脚

掲示板表面材色を下記よりお選びください。

LED 照明付をお求めの際は､品番末尾に「JL」

をご記入の上ご注文願います。

強化ガラス仕様も別途お見積り致します。

掲示板表面材色を下記よりお選びください。
LED 照明付をお求めの際は､品番末尾に「JL」

をご記入の上ご注文願います。

強化ガラス仕様も別途お見積り致します。
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ガラス戸 プッシュ錠

脚

幕板
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プッシュ錠ガラス戸

幕板
140

大型対応！製品板厚 140ｍｍ

Ｋ型屋外掲示板07-1

押すだけで
施錠ができます。

いたずら防止 プッシュ錠いたずら防止 プッシュ錠




